
 

UCHWAŁA  NR  313/XXXII/13 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały nr 270/XXVIII/12  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia             
28 grudnia 2012 r. o sposobie obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą mieszkańcami           
a w części nieruchomość niezamieszkałą przez mieszkańców. 
 
 

Na podstawie art. 6j ust. 4 i ust. 5 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości          
i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391 ze zm. ) oraz art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art.41 ust.1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę nr 270/XXVIII/12  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą mieszkańcami a w części 
nieruchomość niezamieszkałą przez mieszkańców. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
      
          
        


